



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

IZD.272.8.2020.6

Wołów, 19.05.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w przetargu nieograniczonym pn. „Ścieżka turystyczno – edukacyjna w Lubiążu”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Ścieżka turystyczno – edukacyjna w Lubiążu” w ramach projektu pn. „Śladami św. Jadwigi Śląskiej w Krainie Łęgów Odrzańskich” dofinansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje następujących wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu pn. „**Ścieżka turystyczno – edukacyjna w Lubiążu**”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert:

Pytanie 1

Czy w ciągu projektowanych alejek, dróg, kapliczek występują kolizje z drzewami? Jeśli tak, to proszę o informacje czy Zamawiający dysponuje stosowną inwentaryzacją drzew do usunięcia oraz pozwoleniami.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ciągu projektowanych alejek, dróg, kapliczek nie występują kolizje z drzewami.

Pytanie 2

Czy projektowane drogi i alejki mają zostać wykonane bez zastosowania obrzeży?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że projektowane drogi i alejki mają zostać wykonane bez obrzeży.

Pytanie 3

Czy zamawiający wskaże rodzaj, frakcje lub parametry kruszywa, które ma zostać zastosowane na górną warstwę drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania na górną warstwę drogi kruszywa o frakcji: 0 – 31,5 mm.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Pytanie 4

Czy Zamawiający zapewnia nadzór archeologiczny w trakcie prowadzenia prac?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapewni nadzór archeologiczny w trakcie prowadzenia prac.

Pytanie 5

Czy w zakresie wykonawcy jest dostarczenie nowych obrazów, rzeź/płaskorzeźb bądź innych elementów wyposażenia w budowanych kapliczkach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w/w zakres nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6

Czy z zakresu wykonawcy jest dostarczenie i zamontowanie metalowych, otwieranej krat w ramach wykonania kapliczek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w/w zakres nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7

dodatkowo zwracamy się z prośbą o udostępnienie poniższych materiałów niezbędnych do rzetelnej wyceny:

1. Wzorów referencyjnych elementów małej architektury (w tym pompy ręcznej) lub zdjęć podglądowych;
2. PZT lub mapkę z naniesionymi elementami małej architektury;

Ad. a) Zamawiający nie narzuca wzorów elementów małej architektury, należy spełnić jedynie wymagania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający jednocześnie informuje, że:

- ławki powinny posiadać siedzisko i oparcie drewniane natomiast nóżki/ramy dopuszcza się stalowe nierdzewne, żeliwne lub betonowe,
- pompa ręczna może zostać zastosowana np. typu ABISYNKA.

Ad. b) Zamawiający nie posiada mapy z naniesionymi elementami małej architektury, zostanie ona rozmieszczona w uzgodnieniu z zamawiającym na etapie realizacji zamówienia.

STAROSTA WOŁOWSKI

/-/

Janusz Dziarski